

Gökyüzünün Fatihleri

Yazan: Yusuf Ziya Ortaç

Milli Şefimiz oğlu Ömer İnönü, birkaç haftadır, havacılık kampında uçuş talimleri yapıyor. Gazetelerde ilk resimlerini gördük ve ilk duygularını okuduk.

Bu mevzuun üzerinde, ısrarla durmayı milli bir vazife biliyoruz.

Çünkü:

Yirmi yıldır, inkılâbın dal-kavukluk edebiyatı çok yapıldı. Fakat, kahramanlık edebiyatı, fazilet edebiyatı, feragat edebiyatı, hiç, hiç yapılmadı.

İzmir kıyılarına ilk ayak basan Efzun alayının sancakçısını bir kurşunda yere seren ve koca işgal ordusu önünde, tek başına, son kurşununa kadar döğüşen, uzun boylu, yağız yüzlü, meçhul Türk kahramanını tanıyor muyuz?

Kütahya muharebelerinde, atının üstünde ve ateş hattının içinde, bir tümenle iki tümene karşı döğüşe döğüşe yığıtçe şehit düşen kurmay binbaşı Nazım tanıyor muyuz?

Büyük taarruzda, Çekiltepeyi üstün düşman kuvvetlerinden bir hamlede koparamadığı için intihar eden miralay Reşadı tanıyor muyuz?

Balkan harbinde sağ kolu çolak kalan, Umumi Harpte on üç yerinden vurulan, İstiklâl Harbinde yirmi iki yara alan Kemalettin Samiyi tanıyor muyuz?

Şaha ileri gidelim:

Taa 1905 de, Edirne manevralarında gösterdiği asker dehâsiyle İnönü zaferlerini müjdeleyen; taa 1912 de Yemen müzakerelerinde gösterdiği siyasi dehâsile Lozan zaferini vâdeden Milli Şefimizi tanıyor muyuz?

Hayır, hiç birini tanımıyoruz.

Fakat, yirmi yılın, silâh ve silâhsız, bütün kahramanlıklarına ve kahramanlarına karşı, çenelerimiz kilitlenir, kalemlerimiz susar, hafızalarımız tikanırken, tam tersine, ağızdan ağza ve kulaktan kulaga aksede ede bü-yüyen kurnazlıkların, düzenbazlıkların, madrabazlıkların dedi kodusu, bol-bol yapıldı ve yapılıyor.

Şu çatık kaşlı hamiyetin, kaç bankada kaç kasası var, biliyoruz.

Şu dik bakışlı namusun, cebinde kaç apartman saklı, biliyoruz.

Şu beton azametinin altında kaç rezale gizli, biliyoruz.

İşte, yirmi yıldır bildiklerimizle bilmediklerimiz!

Bu yirmi yıl içinde, çocuklarımızın beşikleri, hep bu menfi edebiyatın ninnileriyle sallandı. Onlara, ne ailenin ağız, kahramanlıkların mesalini anlatmıştır. Ne mektep kitapları kahramanlıklarının tarihini okutmuştur, ne kalemler kahramanlıkların destanını söylemiştir.

Ve bunun içindir ki, zaman, zaman, kazancın, konforun, lüksün idealleştiğini acı acı haykıran hiddetli ağızlarla karşılaşmıyoruz.

İşte, bu satırları, o yirmi yıl gecikmiş vazifeyi görmek için yazıyorum.

Ömer İnönünün vatan göklerinde kanatlanması günlük bir gazete havadisî olamaz. Bunun işaret ettiği mânâyı anlamamız

Seçim hazırlığı

Bugün Partide yapılacak toplantıda namzetler seçilecek

Belediye seçimi için yapılan hazırlıklar tamamlanmıştır. Belediye kanununa göre seçime iştirak edecek vatandaşların isimlerini gösteren listeler hazırlanmış, icabeden yerlere asılmış ve herkes ismini kontrol etmiştir.

Seçilen intihap encümeninde vazifesini tamamlamış ve listede ismi olmayan vatandaşların müracaatını kabul ederek seçim için icabeden imzaları ikmal etmiştir.

Bundan başka Parti tarafından da seçimde gösterilecek namzetler için hazırlıklar tamamlanmıştır. Geçen hafta Parti müfettişimiz Halid Onaran'la Parti başkanımız Rıza Bozkurt'un başkan

lığında Partide yapılan bir toplantıda parti namzetleri için hazırlık görüşmesi yapılmıştır.

Bu görüşmeden sonra Partinin merkez kazasındaki ocağı ile nahiye ocaklarında kimlerin namzed gösterilmesi hakkında görüşmeler ve temaslarda olmuştur.

Öğretmişimize göre bugün Parti müfettişimiz Halid Onaran ve Parti başkanımız Rıza Bozkurt'un başkanlığında Parti yoznamesine göre seçim yoklaması yapılmaktadır.

Bu yoklamada Parti ocak idare heyeti azaları ile nahiye ve kaza ve vilâyet idare he-

yeti azaları ve alâkalı zevat hazır bulunacaktır.

Gizli rey ile yapılacak yoklamada en çok rey alanlar parti namzedi olarak ilân edilecektir.

Esasen geçenlerde toplanmış olan belediye meclisinde 1 Birincilerinden itibaren 8 Birincilerine kadar seçimin yapılmasına karar verildiği için gelecek hafta seçim başlayacaktır.

Mersin halkı bugüne kadar olduğu gibi belediye seçiminde Partimizin büyük bir dikkat ve itina ile ve büyük bir hassasiyetle tesbit ettiği namzetlerine rey vereceği muhakkaktır.

Doğu Cephesinde

Stalingradın mukavemeti Mihveri düşündürüyor

Londra, 23 (a.a.)—Almanlar Stalingradı zaptedemedikleri takdirde askerî plânlarında değişiklik yapacaklardır. Bu takdirde Kafkasyada ki ordu tehlikeye girecektir. Şimalî Voroneje doğru Alman müdafaa hatları da fevâdına girecektir.

Londra, 23 (a.a.)—Stalingradta bütün askerlerden başka kadın, sivil halk da Stalin tarafından verilen emre itaat etmişlerdir. Almanlar büyük toplarla şehri dövmektedir. Bazı sokakları Ruslar geri almaya muvaffak olmuşlardır. Hususî bir teblig neşri için ihvas edilmiş ise de çok vakit geçtiği halde bu haber

lazımdır: Plâj sportmeni Paşazadeler, Suadiye asfaltında hususî otomobilleriyle adam çignerken, Cumhuriyetimizin oğulları gökleri fethediyor.

Bütün hayatı Türk milleti ne örnek olan Milli Şef, evlâdını da, Türk çocuklarına örnek genç olarak yetiştirmektedir.

O bir avuç vücudu bulutların arasına atmağa, bir baba kalbi kolay kolay razı olur sanmayınız. Yeter ki, o baba, lâmet İnönü gibi, göğsünün altında on sekiz milyonun kalbi çarpan bir millet babası olsun.

Bu millet aşkıdır ki, insan oğulları için hâlâ tekin olmayan göklere çocuğunu verdiriyor.

Millî talihimizin aydın ufuklarını, yarın bize bu makine yağlarıyla kararmış genç eller açacaktır.

Uğurlar olsun.

çıkamamıştır. Almanlar sabırsızlıkla bunu beklemektedirler.

Almanlar Rusların ölüm korkusile müdafaa hattını kuvvetlendirdiklerini yazmakta ve ilân etmekte iseler de böyle mânâsız izah tarzından çıkan mâne; Almanların endişelenmeğe başlamalarıdır.

Müdafaa, rejime sadık ve Stalini seve seve itaat eden bir milletin neler yaptığını gösteriyor.

Almanlar da son günlerde fazla kayıplar vermektedir. Vatana ihanet suçile 7 kişinin öldürülmesi ve 14 kişinin ayrıca idam edilmeside mânâlıdır. Bu hâdiseleri duyurmakta acele etmemeliyiz. Bu gibi hâdiseler harp uzadıkça çoğalacaktır.

Fransada Kursuna dizilenler

Londra, 23 (a.a.)—Almanlar Fransada daha şiddetli tedbire başlamışlardır. 16 Fransız daha kursuna dizilmiştir. Bu suretle işgal altındaki ölenlerin yekünü çok yükseltmiştir.

Fransada 5 bin kişi tevkiif edilmiştir. Bu tevkiifler istilâcılara karşı mukavemet hislerini yükseltmektedir.

Tabi milletler düşünüyormuş!

Londra, 23 (a.a.)—Taymiş: Stalingradın mukavemeti Almanya'ya tâbi memleketleri düşündürmüştür, demektedir.

Bu gazete tabi milletlerin vaziyetini belirtmekte ve Stalingrad 942 nin timsalidir. Almanlar bu yıl da hedeflerine varamıyacaklardır. İtalyada hayal inkisarı vardır. Geçen seneki güven verine bu yıl sinirlilik hüküm sürmeğe başlamıştır.

Macar, Roman, Bulgar şefleri gazete makalelerinde, sözlerde ve Yahudiler aleyhindeki faaliyetle müsbet fedakârlık istemektedirler.

Mısırdaki hazırlık

Kahire, 23 (a.a.)—Batı gölünde zırhlı tümenler Rommel kuvvetlerini takviye etmek istiyor. Bu maksatla motörlü mavnalar kullanılıyor. 120 tonluk mavnalar Tobruğa gidiyor. Fakat akınlar faaliyete engel oluyor.

İtalya ziraat ameleleri

Londra 23 (a.a.)—İtalya istihbarat nazırı İtalyada ziraat işçilerinin azaldığını açığa vurmuştur. Şimdi çocuk ve kadınlar ziraat işlerinde çalışıyorlar.

S P O R

Fenerbahçe kulübünün

Futbol ve atletizm takımları Ankaradan Ankara Gücünün futbol takımı şehrimiz davet edildiler

Her yaptığı musabaka yurdun dört bucağındaki spor severler tarafından dikkat ve ehemmiyetle takip edilen yalnız İstanbul değil Türkiye'nin en kuvvetli bir spor teşekkülü olan Fenerbahçenin birinci futbol ve atletizm takımları şeker bayramında iki musabaka yapmak üzere bölge tarafından şehrimize davet edilmiştir.

Mersin'in spor kalkınması üzerinde çok faydalı tesiri olacak olan bu teşebbüsü yapan bölgemiz başkanı sayın Valimiz B. Sahip Örgenin bu kararını takdire karşılarken, Ankaranın en kuvvetli takımlarından Ankara Gücü birinci futbol takımını Mersine davete karar vererek gerekli teşebbüste bulunan Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübünün de bu teşebbüsünde muvaffak olmasını temenni ederiz. Ankarada atış musabakalarında bölgemizi

temsil eden atıcı Türkiye birincisi oldu

19-20 Eylül tarihlerinde Ankarada yapılan bölgeler arası atıcılık musabakasında bölgemiz temsil eden bölgemiz şampiyonu Tarsusun Çukurova gençlik kulübü âzasından Ahmet Avcıoğlu Eylülün 19 uncu Cumartesi günü yapılan seçmelerde finala kalmaya muvaffak olmuş 20 Eylül Pazar günü yapılan final musabakalarında da çok muvaffakiyetli bir derece olarak Türkiye birincisi olmuştur.

Bu çok şerefli neticeyi elde eden Ahmet Avcıoğlunu ve onu yetiştiren Çukurova fabrikası gençlik kulübü idarecilerini ve bu gençlik musabakalara hazırlanması için büyük bir dikkat sarfeden bölgemiz atıcılık ajanı Şeref Genci tebrik ederiz.

B. Hilmi Uran şehrimizde



B. HILMI URAN

C. H. P. Grup reis vekili ve Seyhan mebusu B. Hilmi Uran dün Adanadan şehrimize gelmişlerdir. Burada birkaç gün kalmaları muhtemeldir. Kendilerine hoş geldiniz deriz.

Parti müfettişi B. Halid Onaran

Parti müfettişimiz Sayın B. Halid Onaran dün şehrimize gelmiştir. Hoş geldiniz deriz.

Uçak düellosu

Londra 23 (a.a.)—Boston uçakları Libyaldeki elektrik ve sanayi tesislerini bombalamışlardır.

Norveçte uçaklar

Londra 23 (a.a.)—Almanların bu denizinde müttelif kuvvetlere hücum ederken Rus uçakları da şimali Norveçteki üs-lere hücum etmiştir.

Zulüm gören Milletlere Neşriyat yapan radyo kuruldu

Newyork 23 (a.a.)—Genel elektrik yeni bir radyo postası tesis etmiştir. Dünyanın zulüm gören milletlerine karşı neşriyat yapacak olan bu radyoda dün Almanlara hitaben denmiştir ki:

Almanlar, hakikat şefleri nizin en çok korktuğu şeydir. İnsanlar hürriyet istiyor. Bunun için çalışıyoruz. Yakında kararları karartan uçakları başınıza geliyor.

Hariciye müsteşarı Vels radyoya bir tebrik telgrafı göndermiştir.

İsveçte Naziler Kaybetmiş

Vaşington 23 (a.a.)—Senator Tomas Ayatı demis ki: İsveç nahiye seçiminde alınan netice demokratların bire karşı 24 yükseldiğini gösteriyor. Nazi taraftarları ellerindeki azınlıkları kaybetmişlerdir. Bu netice düşmanlarımız üzerinde bir tesir başlatıyor.

İNÖNÜ ZAFERİ

Türk inkılâbının temel direği olan büyük

Zaferin destanıdır

YAZAN: Zeki Cemal BAKIÇELEBİOĞLU

(Fiat 15 Kuruştur.)

Satış Yeri: Yeni Mersin Basımevi

Dünyada Neler oldu
Neler oluyor100.000 yumurta bir şişe
içerisinde

Silezyada Bernstad şehrinde balıkları, fenni bir surette üretilmesi için bir makine yapılmıştır. Balık yumurtaları hususi gerait ve hararet derecesi altında bulunan şişeler içerisine konulmaktadır. Şişelerdeki yumurtalar, 10-15 gün akar su altında bulundurulmakta ve yumurtalardan yavru balık çıkınca akar su doldurulmaktadır. Her şişede 100.000 balık yumurtası mevcuttur. Bu yumurtalardan çıkan balıklar, 12 milimetre uzunluğundadır. Bunlar evvelâ küçük, sonra büyük akvaryumlara konulup satılmaktadır.

İtalyada yeni bir
boşanma sebebi

İtalyada Miláno hukuk mahkemesi, medeni kanuna ilâve edilen bir maddeye tevfikân ilk boşanma kararını vermiştir. Davacı bir kadındır. Kocasının cin aleyhinde vatan hisleri gevşek olduğundan, oğluna da bu tarzda telkinler de bulunduğu bahisle boşanma davası ikame etmiştir. Kadın iddiasını teyit için mahkemeye kocasının bir mektubunu vermiştir.

Mahkeme kadının lehine boşanma kararı vermiştir. Çocuk annesinin yanında kalacaktır.

(C) vitamini çam
yapraklarında
bulundu

Vitaminlerin faydası gün den güne artmakta olduğundan yeni vitamin bembaları aranmaktadır. Tanınmış İsveç doktorlarından Dr. Valkuist (C) vitamini sebze ve meyvelerden başka çam ağacı yapraklarında fazla olarak bulunmuştur. Şimali İsveç halkı, çam yapraklarını çay olarak kullanıyormuş. Göteburg şehrinde Dr. Vagner Larso da tahlil yolu ile taze çam yapraklarında (C) vitamini bol miktarda bulmuştur. Bu suretle herkes haşlanmış bir bardak çam yaprağı suyile günlük (C) vitamini ihtiyacını temin edebilmektedir. Çam yaprağı çayı, bilhassa çocuklara çok faydalıdır.

Radyo

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Perşembe—24.9.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.32 Vücudumuzu çalıştıralım
7.40 Ajans Haberleri
8.30 Müzik: Karışık program (P.)
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Karışık program (P.)
12.45 Ajans Haberleri
13.30 Müzik: Peşrev, semai ve Şarkılar
18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03 Müzik: Çifte Fasil
19.00 Konuşma (Ziraat saati)
19.15 Müzik: Tangolar (P.)
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
Serbest 10 dakika
19.45 Müzik: J. S. Bach'dan sonata yalnız keman için
19.55 Müzik: J. S. Bach'dan sonata yalnız keman için
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik: Uvertürler (P.)
21.00 Konuşma (Evin saati)
21.15 Müzik: Müzik şebekeleri
21.45 Müzik: Radyo senfoni orkestrası Şef: Ferit Alnar
22.30 Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım Eylül, Teşrin evvel aylarına ait 19123, 19117, 19116, 19118 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde
3 No lu evde
(1229) Süleyman Şerbetçi

Zayi karne

Mersinden aldığım Eylül-Teşrin evvel aylarına ait 4151 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Caanşerif mahallesinde
Pazar caddesinde
14 No lu evde
(1228) Sadet Canbaz

Zayi şahadetname

Ali beyli köyü ilkokulundan aldığım şahadetnamemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Tarsus Qiflik köyünden
Halil Apak oğlu
(1227) Abdurrahman

Doktor
Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalesindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

İlan
Nafia Vekâletinden:

Eksiltmeye konulan iş:
1 - Su İşleri Onbirinci Şube müdürlüğü bölgesinde Silifke ovasının sulanması için Göksu nehri üzerinde yapılacak regülâtör, Sifon ve Kanal ve muhtelif sınaî imelât inşaatı.

Tahmin edilen keşif bedeli fiat vahidi esasından 1 305,633 Lira 87 kuruştur.

2 - Eksiltme 19-10-942 tarihine rastlayan Pazartesi günü saat 15 de Ankarada Su İşleri reisliği binası içinde toplanan Su Eksiltme komisyonu odasında kapalı zarf usulile yapılacaktır.

3 - İstekliler eksiltme şartnamesi, mukavele projesi, Bayındırlık işleri genel şartnamesi, umumî su işleri fenni şartnamesi ile hususi ve fenni şartnameleri ve projeleri 50 Lira karşılığında Su İşleri Reisliğinden alabilirler.

4 - Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 52.919 Lira 02 kuruşluk muvakkat teminat vermesi ve eksiltmenin yapılacağı gündün en az üç gün evvel bir dilekçe ile Nafia Vekâletine müracaat ederek bu işe mahsus olmak üzere vesika almaları ve bu vesikayı göstermeleri şarttır.

Bu müddet içinde vesika isteginde bulunmayanlar eksiltmeye giremezler.

5 - İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci maddede yazılı saatien bir saat öncesine kadar Su İşleri reisliğine makbuz karşılığında vermeleri lazımdır.

Postada olan gecikmeler kabul edilmez.

18-24-30-10 (1210)

Orman emvali satış ilânı
İçel Orman Çevirge Müdürlüğünden

Oinsi	Miktarı Hacmi M3. D3.	Muhammen bedeli	
		Lira	K.
Çam ağacı	191 000	4	90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Yellice devlet ormanından 191 metre küp dikili çam ağacı 9 ay içerisinde çıkarılmak üzere 9-9-942 tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 26-9-942 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de Mersin Orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 71 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da Orman umum müdürlüğü ve Mersinde orman çevirge müdürlüğü ve Anamurda orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez.)

7 - Satış açık arttırma usulüyle yapılacaktır.

10-15-20-24 [1186]

İlan
Mersin Belediye Reisliğinden:

Belediye hayvanlarının ihtiyacı için balya halinde açık eksiltme suretile 46000 kilo saman satın alınacaktır.

Her kilosunun muhammen bedeli 8 kuruş olduğundan taliplerin yüzde 7,5 muvakkat teminatle birlikte 6-10-942 salı günü saat 15 de belediye dairesinde toplanacak encümeneye müracaat eylemeleri ilân olunur. [1222] 20-24-28-3

İlan

Deniz Harp okulu ve Lisesi Satınalma komisyonundan

1 - Askeri ihtiyaç için aşağıda cins ve miktarları yazılı 12 kalem yaş sebze açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - Şartrame her gün komisyonunda görülebilir.

3 - İsteklilerin 25-9-942 cuma günü saat 14 de yüzde 7,5 teminatı muvakkate makbuzlarla komisyonuna müracaatları ilân olunur

Oinsi	Miktarı kilo	Fiyatı Kn. Sa.	Muh. bedeli		Muvakat teminat	
			Lira	Kn.	Lira	Kn.
Sogan	3000	15 00	450	00		
Patates	3000	30 00	900	00		
Semizotu	2000	7 50	150	00		
Taze baktı	2000	25 00	500	00		
Prasa	2000	15 00	300	00		
Lahana	3000	10 00	300	00		
Kabak	2000	25 00	500	00		
İspanak	2500	20 00	500	00		
Sarıç	500	80 00	400	00		
Barbunya Faslyı	2000	20 00	400	00		
Kök kereviz	1500	20 00	300	00		
Domates	1000	14 00	140	00		
		24 500		4840 00	363 00	

(1183) 10-15-19-24

Acele satılık bahçe

Silifke caddesi üzerinde Çesmeli köyünde Elbiseci Ahmed Raif Dinçkökün eski ölçü 25 dönüm altı senelik yarısı limon, yarısı portakallık bir bahçesi acele satılıktır.

Almak isteyenlerin sahibine müracaatları.

(1160)

Gayrimenkul malların açık arttırma
ilânı

Maddesi
126
No. 942
673

Mersin icra memurluğundan:

Açık arttırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne oldu. No: Tapunun Mayıs 328 ve 31-33 No. kayıtlı mahmudiye mahallesinde vaki sarkan tariki am, garben sahibi senet şimalen Ahmet İken darendeli İsmail cenuben sahibi senet ile mahdut üst kat. üç oda ve alt kat iki oda ve bir salondan ibaret evin karkir üstü kiremitle kapalı iki yüz arşından ibaret bin Lira kıymetinde evdir.

Arttırmanın yapılsacağı yer, gün saat: 15-10-942 Mersinde saat 9 dan 1 kadar ve ikinci teşrin ve 25-10-942 Pazartesi saat 9 da 12 ye kadar.

1 - İşbu gayrimenkulün arttırma şartnamesi 25-9-942 tarihinden itibaren 942-673 No. ile Mersin icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 673 No. ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbatında pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve ittifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren 20 gün için de evrakı müsbitlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okunmuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş sayılırlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulamazsa bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma 15 gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatte yapılmazsa arttırma bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve satış isteği düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veyz verilen mühtel içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzetsiz olduğu bedeli almağa razı olursa ona, razı olmaz veyahulunmazsa hemer on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme haccet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Yukarıda gösterildiği şekilde Mersin icra memurluğu odaında işbu ilân ve gösterilen arttırma şartnamesi dairesinde satışacağı ilân olunur. 1231